

Załącznik do Zarządzenia Nr 2260/2007
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26.10.2007 r.

**WYKAZ i SPOSÓB ROZPATRZENIA WNIOSKÓW
DO MIEJSCOWEGO PLANU ZGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA OBSZARU „WITKOWICE” W KRAKOWIE**

Termin składania wniosków do planu określony w ogłoszeniu i obwieszczeniach o podjęciu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu upłynął z dniem 5.10. 2007 r.
W ww. terminie zostały złożone wnioski wyszczególnione w poniższym wykazie.

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNIĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
1	1	24.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: 1. przeznaczenia działki pod budowę 3 budynków mieszkalnych (domów jednorodzinnych) lub szeregowców, 2. alternatywnego przeznaczenia tej działki pod działalność usługowo – komercyjną, 3. poszerzenia i urządzenia drogi nr 201 kosztem działek nr 81 i 82, przylegających do tej drogi z drugiej strony, 4. sprzeciwu przeciw przebiegowi trasy drogi szybkiego ruchu w bezpośrednim sąsiedztwie działki wnioskującej. Przebieg ten uniemożliwiłby dostęp do jedynej drogi dojazdowej (201) większości właścicieli działek na tym terenie.	dz. nr 80 obr. 27		Wniosek nieuwzględniony	Odnośnie pkt.1, 2 Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Odnośnie pkt.3. Do rozstrzygnięcia w sprawie wnioskowanej drogi można się będzie odnieść na późniejszym etapie sporządzania projektu planu podczas konstruowania zasad obsługi komunikacyjnej obszaru objętego projektem planu. Odnośnie pkt.4. Przebieg drogi KT/A pozostaje zgodny z lokalizacją w „Studium”. Równocześnie wyjaśnia się, że w związku z planowanym przebiegiem drogi KT/A zostaną poprowadzone drogi zbiorcze obsługujące teren po jej obu stronach. W związku z tym wszystkie działki położone wzdłuż drogi będą obsługiwane komunikacyjnie z dostępem do podstawowego układu komunikacji miejskiej.
2	2	22.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: 1. przeznaczenia działki pod budowę 3 budynków mieszkalnych (domów jednorodzinnych) lub szeregowców, 2. poszerzenia i urządzenia drogi nr 201 kosztem działek nr 81 i 82, przylegających do tej drogi z drugiej strony.	dz. nr 80 obr. 27		Wniosek nieuwzględniony	Odnośnie pkt.1. Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Odnośnie pkt.2 . Do rozstrzygnięcia w sprawie wnioskowanej drogi można się będzie odnieść na późniejszym etapie sporządzania projektu planu podczas konstruowania zasad obsługi komunikacyjnej obszaru objętego projektem planu.
3	3	24.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działki na budowlaną.	dz. nr 194 obr. 27		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
4	4	24.08.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działki na budowlaną.	dz. nr 86 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
5	5	18.09.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: 1. przeznaczenia działki pod budownictwo jednorodzinne, 2. ustalenie do tej działki gminnej drogi dojazdowej.	dz. nr 114/27 obr. 30	Wniosek uwzględniony odnośnie pkt.1 Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem odnośnie pkt.2		Odnośnie pkt.2. Do rozstrzygnięcia w sprawie wnioskowanej drogi można się będzie odnieść na późniejszym etapie sporządzania projektu planu podczas konstruowania zasad obsługi komunikacyjnej obszaru objętego projektem planu.
6	6	18.09.2007	Wniosek zbiorowy	Wniosek dotyczy: - ustalenia drogi dojazdowej do przedmiotowych działek i wnioskujący składają 2 propozycje w tej sprawie: 1. wyznaczenia drogi gminnej, która będzie pokrywać się z ustanowionymi w aktach notarialnych służebnościami przejazdu i przechodu przez działkę nr 114/39 i działkę nr 114/42, 2. ustalenie dojazdu do działki nr 114/43 ulicą Turowiec do ulicy Dożynkowej.	dz. nr 114/26, 114/27, 114/28, 114/29, 114/24, 114/25, 114/23, 114/22, 114/21, 114/35, 114/34, 114/32 obr. 30	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Do rozstrzygnięcia w sprawie wnioskowanej drogi można się będzie odnieść na późniejszym etapie sporządzania projektu planu podczas konstruowania zasad obsługi komunikacyjnej obszaru objętego projektem planu.
7	7	18.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki z rolnej na budowlaną z przeznaczeniem na budownictwo jednorodzinne.	dz. nr 176 obr. 27		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
8	8	25.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia części działki z rolnej na budowlaną.	dz. nr 211 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNIĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
9	9	26.09.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działek pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne oraz wielorodzinne.	dz. nr 178 obr. 27 dz. 42, 45 obr. 29	Wniosek uwzględniony częściowo dla dz. nr 42 i 45	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 178	Odnośnie dz. nr 178. Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Odnośnie dz. nr 42 i 45. Wniosek uwzględniony dla części działek zawartej w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałej części działek wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie części działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
10	10	28.09.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.	dz. nr 206/2 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
11	11	28.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną z przeznaczeniem pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną.	dz. nr 281 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Działka położona jest poza granicami obszaru objętego projektem planu obszaru Witkowiec.
12	12	28.09.2007	[...]* [...]* [...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działki z rolnej na budowlaną.	dz. nr 205/2 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
13	13	28.09.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - zakwalifikowania działki z rolnej na budowlaną.	dz. nr 59/1 obr. 27		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego działka leży poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, północna część działki położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Natomiast południowa część działki położona jest w terenie planowanej wg „Studium” trasy komunikacyjnej drogi KT/A.
14	14	2.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki z rolnej na budowlaną.	dz. nr 114/36 obr. 30	Wniosek uwzględniony		

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNIĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
15	15	2.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działki z rolnej na budowlaną.	dz. nr 114/33 obr. 30	Wniosek uwzględniony		
16	16	3.10.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - uwzględnienia faktu planowanej budowy budynku mieszkalnego na przedmiotowej działce, na którą w 2004 roku była wydana decyzja WZiZT.	dz. nr 114/64 obr. 30	Wniosek uwzględniony		
17	17	3.10.2007	Małopolska Hodowla Roślin – HBP Sp. z o.o.	Wniosek dotyczy: 1. postulatu nie lokalizowania na przedmiotowej działce autostrady i drogi ekspresowej i nie przeznaczania południowej części tej działki pod rezerwę północnej obwodnicy miasta Krakowa, a planowany wg Studium układ drogowy zaprojektować przez tereny gminy Zielonki poza granicami miasta Krakowa, co pozwoli na efektywne wykorzystanie terenów w północnej części Krakowa na cele inwestycyjne, szczególnie pod budownictwo mieszkaniowe, 2. przeznaczenia całej wnioskowanej działki pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne o niskiej intensywności. Działka ta posiada wszelkie predyspozycje i uwarunkowania do przeznaczenia jej pod takie zainwestowanie.	dz. nr 28/2 obr. 26		Wniosek nieuwzględniony	Odnosnie pkt.1. Przebieg drogi KT/A na obecnym etapie opracowania projektu planu pozostaje zgodny z lokalizacją w „Studium”. Odnosnie pkt.2. Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego działka leży poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, północna część działki położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Natomiast południowa część działki położona jest w terenie planowanej wg „Studium” trasy komunikacyjnej drogi KT/A.
18	18	4.10.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - zmiany przeznaczenia w planie działki na teren zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej.	dz. nr 64/1 obr. 26		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego działka leży poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, południowa część działki położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Natomiast północna część działki położona jest w terenie planowanej wg „Studium” trasy komunikacyjnej drogi KT/A.

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNIĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSK UWZGLĘDNIONY	WNIOSK NIEUWZGLĘDNIONY	
19	19	4.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: <ul style="list-style-type: none"> - przeznaczenia wnioskowanych działek na teren budowlany pod budownictwo jednorodzinne. Przedmiotowy teren graniczy z terenem, w którym występuje plan zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Witkowskiej. Teren ten przeznaczony jest pod zabudowę o intensywności zabudowy 0,4 i wnioskujący prosi o takie same przeznaczeni w/w terenu. 	dz. nr 212 i 72 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Odnośnie działki nr 72. Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna) oraz jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także w obszarze wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”. Odnośnie działki nr 212. Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
20	20	4.10.2007	[...]*	Wniosek zawiera następujące uwagi do planu: <ul style="list-style-type: none"> - przedmiotowa działka w projekcie planu została przewidziana jako teren pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną, natomiast wnioskujący prosi o zmianę planowanego przeznaczenia na zabudowę szeregową lub bliźniaczą, - na działce tej ze względu na jej szerokość nie jest możliwa zabudowa jednorodzinna wolnostojąca, a znacznie łatwiej usytuować można na niej zabudowę szeregową, - wnioskujący planuje wybudowanie na tej działce trzech domów w zabudowie bliźniaczej lub szeregowej. 	dz. nr 58/1 obr. 26		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Wyjaśnia się, że projekt planu jest obecnie w opracowaniu i w związku z tym przedmiotowa działka nie mogła być przewidziana pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną.
21	21	4.10.2007	[...]*	We wniosku zawarta jest prośba o uniknięcie w planie kolizji planowanej drogi zbiorczej 1KD(Z) z działką wnioskującego, która jest zabudowana jednorodzinym domem mieszkalnym zabudowaniami gospodarczymi. Przeprowadzenie tej drogi zniszczy całkowicie walory użytkowe działki.	dz. nr 187 obr. 30		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowana działka położona jest w terenie planowanej wg „Studium” trasy komunikacyjnej drogi KT/Z.

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNIĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSK UWZGLĘDNIONY	WNIOSK NIEUWZGLĘDNIONY	
22	22	4.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: <ul style="list-style-type: none"> - przeznaczenia wnioskowanych działek pod zabudowę jednorodziną, szeregową i bliźniaczą w granicach oznaczonych na załącznikach, - wnioskujący nadmienia, że na tym terenie projektuje budowę osiedla domów jednorodzinnych „Pod Szańcem” z dojazdem z jednej strony od ulicy Okulistów, a z drugiej od ulicy Dożynkowej Bocznej. Wnioskujący posiada uzgodnienia dostaw wszystkich mediów do projektowanego osiedla. Docelowo osiedle otoczone będzie zielenią sięgającą do Szańca (działka nr 141) 	dz. nr 145, 146, 147, 148,149 i część dz. nr 143 obr. 27	Wniosek uwzględniony częściowo z zastrzeżeniem		Wniosek nieuwzględniony dla części działek zawartych w granicach terenów określonych w „Studium” jako tereny „zieleni fortecznej ZF”. W pozostałej części, w związku z położeniem działek w bezpośrednim sąsiedztwie terenu przeznaczonego w „Studium” pod zabudowę mieszkaniową niskiej intensywności, wniosek możliwy do uwzględnienia po analizie możliwości korekty granicy terenów ZO według „Studium”
23	23	5.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: <ul style="list-style-type: none"> - ujęcia w planie przedmiotowej działki na działkę budowlaną pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną i wielorodziną. 	dz. nr 201 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
24	24	5.10.2007	Wniosek zbiorowy	Wniosek dotyczy: <ul style="list-style-type: none"> - przeznaczenia wnioskowanych działek na tereny budowlane. Działki te stanowią niewielką enklawę otoczoną ze wszystkich stron zabudowaniami, dlatego utrzymywanie tego terenu jako zieleni publicznej traci sens. 	dz. nr 114/21, 114/22, 114/23, 114/24, 114/25, 114/27, 114/28, 114/30, 114/31, 114/32, 114/33, 114/34, 114/36 obr. 30	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 114/28, 114/27, 114/31, 114/33, 114/36 Wniosek uwzględniony częściowo dla dz. nr 114/30, 114/32, 114/34,	Wniosek nieuwzględniony dla 114/21, 114/22, 114/23, 114/24, 114/25	Odnośnie dz. nr 114/21, 114/22, 114/23, 114/24, 114/25. Wnioskowane przeznaczenie nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Odnośnie dz. nr 114/30, 114/32, 114/34. Wniosek uwzględniony dla części działek zawartych w granicach terenów przeznaczonych do zainwestowania, określonych w „Studium”. Dla pozostałych części działek wniosek nieuwzględniony. Wnioskowane przeznaczenie tych części działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNIĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
25	25	5.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działek z rolnych na budowlane.	dz. nr 76, 66 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Odnośnie działki nr 76. Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna) oraz jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także w obszarze wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”. Odnośnie działki nr 66. Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
26	26	5.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekwalifikowania działek z rolnych na budowlane.	dz. nr 37/1, 39/1, 98 obr. 27		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).
27	27	5. 10.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przekształcenia działki z rolnej na budowlaną.	dz. nr 61/1 obr. 26		Wniosek nieuwzględniony	Działka położona jest w terenie planowanej wg „Studium” trasy komunikacyjnej drogi KT/A.
28	28	5.10.2007	Fundacja „SUB ALIS”	Wniosek dotyczy: 1. Umożliwienia wprowadzenia funkcji edukacyjnej na obszarze całej działki pod planowaną szkołę wraz z możliwością doinwestowania terenu w nowy obiekt szkoły, utworzenia terenów sportowych i zielonych, zabudowanych (sala gimnastyczna) i otwartych – boiska, place zabaw itp. 2. Korekty poprzez umożliwienie poszerzenia granicy obszarów użytkowania, dopuszczalnej linii zabudowy i strefy ochronnej potoku Białucha w stosunku do zapisów Studium Uwarunkowań Przestrzennych Miasta Krakowa – uwzględniając rzeczywisty przebieg tego potoku oraz istniejące ukształtowania terenu na odcinku położonym poniżej działki.	dz. nr 52/1 obr. 29	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Uwzględnienie wniosku dotyczy jego intencji umożliwienia wprowadzenia funkcji edukacyjnej natomiast szczegółowe odniesienie się do poszczególnych postulatów określonych we wniosku i zakres ich uwzględnienia możliwy będzie na późniejszym etapie sporządzania projektu planu, w momencie konstruowania jego rozwiązań przestrzennych.
29	29	5.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - objęcia działek jako obszaru zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w zabudowie bliźniaczej.	dz. nr 44/1, 45/1 obr. 26		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNIĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
30	30	5.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - objęcia całości działki jako obszaru zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	dz. nr 16 obr. 29	Wniosek uwzględniony		
31	31	5.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - objęcia całości działki jako obszaru zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	dz. nr 19/2 obr. 29	Wniosek uwzględniony		
32	32	5.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia terenów działek pod budownictwo jednorodzinne o niskiej intensywności.	dz. nr 68-79, 198-232, 260-269 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położone są one w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna) oraz jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także w obszarze wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
33	33	5.10.2007	[...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działek pod budownictwo jednorodzinne o niskiej intensywności.	dz. nr 70-79, 211-232, 260-264 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położone są one w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna) oraz jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także w obszarze wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
34	34	5.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działek pod budownictwo jednorodzinne.	dz. nr 68-79, 198-232, 260-269 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie i działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położone są one w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna) oraz jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także w obszarze wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
35	35	5.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - włączenia działki do terenów budownictwa mieszkaniowego	dz. nr 210 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
36	36	5.10.2007	3D architektki sp. z o.o.	Wniosek dotyczy: - przeznaczenie terenu pod funkcję mieszkalną jednorodziną z możliwością realizacji zabudowy bliźniaczej, szeregowej oraz wolnostojącej.	dz. nr 21/1, 21/2, 25/1, 25/2, 198/1, 198/2 obr. 27		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna).

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
37	37	5.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - ujęcia działek budowlanych z przeznaczeniem pod budownictwo mieszkaniowe.	dz. nr 70/2, 70/3 obr. 27		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego działki leżą poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Odnosnie dz. nr 70/2. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Odnosnie dz. nr 70/3. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działka ta położona jest w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna) oraz w terenie planowanej wg „Studium” trasy komunikacyjnej drogi KT/A.
38	38	8.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - włączenia działki do obszaru budownictwa jednorodzinnego.	dz. nr 71 obr. 26	Wniosek uwzględniony		
39	39	8.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - włączenia części działki na długości 50 m od ul. Koralowej do obszaru budownictwa jednorodzinnego.	dz. nr 219 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie części działki nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leży ona poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położona jest ona w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
40	40	9.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: 1. zmiany przeznaczenia terenów położonych po północnej stronie ulicy Koralowej poczynając od istniejącej zabudowy od strony ulicy Wądół do obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przy ul. Witkowskiej, 2. przeznaczenia opisanego obszaru na teren budownictwa jednorodzinnego.			Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie terenów nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, tereny te położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna) oraz jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także w obszarze wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
41	41	9.10.2007	[...]* [...]* [...]* [...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenie nieruchomości na cele budownictwa jednorodzinnego w zabudowie bliźniaczej i/lub zabudowie szeregowej.	dz. nr 115, 132, 149, 193 obr. 27 dz. nr 14, 17 obr. 29	Wniosek uwzględniony dla dz. nr 14 i 17 Wniosek uwzględniony częściowo z zastrzeżeniem dla dz. nr 149	Wniosek nieuwzględniony dla dz. nr 115, 132, 193	Odnosnie dz. nr 115, 132, 193. Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, działki te położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna). Odnosnie dz. nr 149. Wniosek nieuwzględniony dla części działki zawartej w granicach terenów określonych w „Studium” jako tereny „zieleni fortecznej ZF”. W pozostałej części, w związku z położeniem działki w bezpośrednim sąsiedztwie terenu przeznaczonego w „Studium” pod zabudowę mieszkaniową niskiej intensywności, wniosek możliwy do uwzględnienia po analizie możliwości korekty granicy terenów ZO według „Studium”.
42	42	9.10.2007	[...]* [...]* [...]* [...]* [...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenie nieruchomości na cele budownictwa wielorodzinnego i/lub zabudowy szeregowej.	dz. nr 459/1 obr. 29	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony w zakresie przeznaczenia działki pod zabudowę mieszkaniową. Natomiast w zakresie parametrów zabudowy rozstrzygnięcie nastąpi na późniejszym etapie sporządzania projektu planu.

Lp.	NR wniosku	DATA złożenia wniosku	IMIĘ i NAZWISKO lub NAZWA JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ (adresy w dokumentacji planistycznej)	TREŚĆ WNIOSKU	OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI, KTÓREJ DOTYCZY WNIOSEK (numery działek lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	ROZSTRZYGNĘCIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA W SPRAWIE ROZPATRZENIA WNIOSKU		UWAGI (informacje i wyjaśnienia dotyczące rozpatrzenia wniosku - w zakresie wniosków nieuwzględnionych, uwzględnionych częściowo lub uwzględnionych z zastrzeżeniem)
						WNIOSEK UWZGLĘDNIONY	WNIOSEK NIEUWZGLĘDNIONY	
43	43	9.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenie działek pod zabudowę jednorodziną o niskiej intensywności.	dz. nr 260-265, 70-79 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie części działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położone są one w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP” oraz jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna), a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
44	44	9.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - uznania działek jako budowlanych.	dz. nr 189, 13/7, 13/8 obr. 30	Wniosek częściowo uwzględniony		Wniosek uwzględniony dla części działek zawartych w granicach terenów przeznaczonych w „Studium” do zainwestowania. Dla pozostałej części działek, które położone są w terenie planowanej wg „Studium” trasy komunikacyjnej drogi KT/Z, wniosek nieuwzględniony.
45	45	9.10.2007	Spółdzielnia Budowy Domów Jednorodzinnych Witkowice	Wniosek dotyczy: 1. pozostawienia bez zmian układu komunikacyjnego Os. Witkowice Nowe dz. nr 83/8, 113/2, 60/2, 16/4, obr. 30, 2. nadania działce 60/1 i 100 statusu terenu przeznaczonego pod budownictwo mieszkaniowe o gęstości zabudowy M-3, 3. przeznaczenia działki 16/3 przy wjeździe na os. Od ul. Zielone Wzgórze na zaplecze techniczne osiedla.	Osiedle Witkowice Nowe (dz. nr 83/8, 113/2, 60/2, 16/4, obr. 30) oraz dz. nr 60/1, 100, 16/3 obr. 30	Wniosek uwzględniony		
46	46	9.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia nieruchomości na cele budownictwa wielorodzinnego i/lub zabudowy szeregowej.	dz. nr 459/1 obr. 29	Wniosek uwzględniony z zastrzeżeniem		Wniosek uwzględniony w zakresie przeznaczenia działki pod zabudowę mieszkaniową. Natomiast w zakresie parametrów zabudowy rozstrzygnięcie nastąpi na późniejszym etapie sporządzania projektu planu.
47	47	9.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przeznaczenia działek pod budownictwo jednorodzinne.	dz. nr 71-76 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położone są w obszarze określonym jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.
48	48	9.10.2007	[...]*	Wniosek dotyczy: - przekształcenia działek w tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.	dz. nr 71-79, 201-232, 260-264 obr. 29		Wniosek nieuwzględniony	Wnioskowane przeznaczenie działek nie jest zgodne z ustaleniami aktualnie obowiązującego „Studium”, wg którego leżą one poza „granicami terenów przeznaczonych do zainwestowania”. Wg dyspozycji „Studium”, określających strukturę przestrzenną oraz kierunki i zasady rozwoju, położone są w obszarze określonym jako „tereny otwarte ZO” (w tym rolnicza przestrzeń produkcyjna) oraz jako „tereny zieleni publicznej ZP”, a także w obszarze wskazanym jako przestrzeń kształtowania „systemu zieleni i parków rzecznych”.

* wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., Nr. 101, poz. 926 z późn. zm.); jawność wyłączył Tomasz Gdula - podinspektor w Biurze Planowania Przestrzennego UMK

Wyjaśnienia uzupełniające:

- Umiejscowienie - wg przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zwanej dalej „ustawą” - rozpatrzenia wniosków do planu w początkowej fazie procedury planistycznej powoduje, że kryteria rozpatrywania wniosków do planu na tym etapie sporządzania planu, muszą być ogólne i odniesione w szczególności do wymagań formalno-prawnych. Rozpatrzenie wniosków do planu na tym etapie nie jest ostatecznym rozstrzygnięciem, bowiem w dalszej procedurze planistycznej, na jej kolejnych etapach (m.in. – opracowania projektu planu, opiniowania, uzgodnień oraz wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu) mogą zaistnieć okoliczności merytoryczne, faktyczne i prawne, które zdecydują o końcowym uwzględnieniu lub nie uwzględnieniu wniosku w ostatecznym projekcie planu.

2. *W związku z powyższym, jako podstawowe kryteria rozpatrzenia wniosków przyjęto, w szczególności:*
 - 1) *spełnienie warunków formalnych, tj.: termin, forma i sposób złożenia wniosku, położenie terenu objętego wnioskiem (w obszarze planu, poza obszarem planu) oraz przedmiot wniosku (dotyczy, nie dotyczy) regulacji ustalanych i określanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (art. 4 ust. 1 ustawy),*
 - 2) *zapewnienie zgodności projektu planu z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa.*
3. *Obecne rozpatrzenie wniosków do planu nie ogranicza uczestnictwa zainteresowanych (w tym wnioskodawców) w dalszym procesie sporządzania planu. Zgodnie z ustawą zainteresowani mają możliwość udziału w dalszym procesie planistycznym, w szczególności na etapie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu oraz w publicznej dyskusji nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. Będą mogli wówczas zapoznać się ze sposobem i zakresem uwzględnienia i wykorzystania ich wniosków do planu oraz składać uwagi do projektu planu, podlegające rozpatrzeniu przez Prezydenta Miasta Krakowa, a później (na etapie uchwalania planu) rozstrzygnięciom Rady Miasta Krakowa.*
4. *Nieuwzględnienie wniosków z powodu niezgodności ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa ma charakter wstępny. Zgodnie z ustaleniami Studium granica między terenami wskazanymi do zainwestowania, a otwartymi ma charakter orientacyjny i jej ostateczny przebieg może ulec zmianie na dalszym etapie prac nad planem - w przypadkach określonych w Studium.*
5. *Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym rozstrzygnięcie w sprawie nieuwzględnienia wniosków nie podlega zaskarżeniu do sądu administracyjnego.*
6. *Ilekroć w treści niniejszego załącznika jest mowa o:*
 - *Studium - należy przez to rozumieć Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa,*
 - *planie - należy przez to rozumieć sporządzany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru "Witkowice" w Krakowie,*
 - *ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (z późn. zmianami).*